MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

DESCUBRA UFSM 2023

EDITAL 001/2023

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO COLABORADORES NO

DESCUBRA UFSM 2023

RESULTADO FINAL

O Laboratório de Elétrica e Eletrônica - NUPEDEE torna público o resultado final da seleção para

estudantes colaboradores (auxiliares) na apresentação dos Laboratórios do NUPEDEE durante o

Descubra UFSM 2023 (Tour Guiado):

– ACADÊMICOS(AS) SELECIONADOS(AS):

– Dienifer Elizabeth Moraes

– Emily Oliveira Calone

– Giordana Frizzo Pinto

– Patricia Tomalak Liss

Santa Maria, 21 de setembro de 2023.

Guilherme Basso

Técnico em Eletroeletrônica

          Paulo Roberto Da Silva

            Diretor do NUPEDEE